
4e wijziging Mandaat-, volmacht- en -machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 

2024 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

Overwegende: 

• dat de gemeente een wettelijke taak heeft bij het uitvoeren van de schuldhulpverlening; 

• dat in sommige gevallen herfinanciering van de schulden bij de Kredietbank Nederland een op- 

lossing kan zijn. 

• dat een van de voorwaarden hierbij is, dat de gemeente borg staat. 

  

Gelet op het Burgerlijk Wetboek, artikel 7:850 e.v. en artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht. 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de “4e wijziging Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 2024”. 

  

  

Artikel  I 
Onder het kopje ‘Wet gemeentelijke schuldhulpverlening’ wordt een mandaat toegevoegd dat luidt: 

Wet gemeentelijke schuldhulpverlening 

Voorwaarden Bij afwezigheid Naar Bevoegdheid Wettelijke 

vindplaats 

Omschrijving 

        … 

  andere teamleider 

binnen domein Sa- 

menleving 

teamleider Participa- 

tie 

b&w 

Artikel 7:850 e.v. van 

het Burgerlijk Wetboek 

Het verlenen van een borgstelling bij 

de herfinanciering van de aflossing 

van schulden 

  

Artikel  II 
1. Deze regeling wordt aangehaald als “4e wijziging Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit 

gemeente Dalfsen 2024” 

2. Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 5 november 2024. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de gemeentesecretaris / algemeen directeur 

H. Jager H.J. van der Woude 

Nr. 472831 

GEMEENTEBLAD 11 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2024 nr. 472831 11 november 2024 1 


